

Kyrkans Kultur dagar 9 – 16 september 2001

Söndag 9/9 kl 18.00 Masthuggskyrkan

Sittplats Masthuggskyrkan. Ord och ton möter konsten i kyrkorummet.

Marie Lundquist läser egna dikter och Tora Stenar spelar nutida musik på flöjt.

Allt särskilt valt för denna plats och stund, i samspel med de vävnader och skulpturer som nu visas.

Söndag 9/9 kl 20.00 Annedalskyrkan

Schola Gothia & Göteborg Percussion Group

fyra damers gregorianska sångmystik möter Fyra herrars samtida slagverksmusik. Andrum och dynamik. Entre 40kr

Onsdag 12/9 18.30 Härlanda kyrka - Rum för mässa och musik

"...där elden tänds och brödet bryts i hast." - en veckomässa kring Karin Boyes dikter.

Medverkande: delar ur Härryda mottetsällskap under ledning av Peter Wågsjö. Karin Lodren, organist, Karin Coxner Ringlander, präst.

Onsdag 12/9 20.00 Hagakyrkan Tonbyggaren Bach

Ett klingande föredrag om en flitig man. Ingemar von Heijne berättar om kantaten Allein zu dir, Herr Jesu Christ (BWV 33). Haga Motettkör och Flickkör sjunger, musiker ur Corona Artis spelar på tidstroga instrument. Dirigent Ulrike Heider. Entré 50:-

Torsdag 13/9 kl 18.00 Oscar fredriks församlingshem

Författarafton med Elsie Johansson bla högläsning ur trilogin Nancy samt musik av Bernt Wihlemsson

Torsdag 13/9 kl 18.30 Bergsjöns kyrka

Elever och lärare från Bergsjöns kulturskola ger sensommarkonsert.

Torsdagen 13/9 kl 19.00 Örgryte församlingshem

Anders Jacobsson, en av författarna till Ful-Otto, Håkan Bråkan, Emmanuel, Tina-Lisa och Sune, talar om hur man berättar för barn. Barn och vuxna i alla åldrar är välkomna.

Torsdag 13/9 kl 19.00 Vägsjälscaféet, Vasagatan 26

Tystnadens gåva, stillhet och eftertanke kring andligt sökande. Lisbeth Gustavsson, frilandsjournalist, författare och medarbetare vid Sigtunastiftelsen. Arrangör: Betlehemskyrkan

Torsdag 13/9 kl. 19.30 Ekumenisk Gudstjänst i Domkyrkan

med anledning av den nya kompletta bibeln. Medv. bla ärkebiskop KG Hammar

Torsdag 13/9 19.30 Pusterviksteatern Nattvard

En måltid i natten dit också du är bjuden. En alternativ mässa mitt i vardagen med utgångspunkt i människans utsatthet. Nattvarden är upprättelsens måltid, enkelt vin och bröd för brustna hjärtan. Detta drama sker denna gång på en teater nära dig. Mässans tvåtusenåriga rit med nattvardsutdelning firas på en scen där en vardaglig historia utspelar sig. Regi och nyskriven musik av Valle Erling, framförd av gruppen Valdemar. Präst Lars Collmar.

Fredag 14/9 19.00 Lutherska missionskyrkan - Ett djupare brus i tystnaden

Ett samtal om kristen tro, efterföljelse och kyrka med Ola Sigurdson, docent och författare och Peter Halldorf, författare och redaktör för tidskriften Pilgrim. Musik: Kapell Lundell. Arr. EFS Lutherska Missionskyrkan och Bokförlaget Cordia

Fredag 14/9 kl 19.00 Vägsjälscaféet, Vasagatan 26

Rebell med frusna fötter. Om att vara ung i mötet med en brokig omvärld. Johanna Nilsson berättar om sin nya bok och sitt författarskap. Arrangör: Betlehemskyrkan

Fredag 14/9 kl 19.30 Pusterviksteatern Nattvard

Se text torsdag.

Fredag 14/9 kl 20.00 Hagakyrkan Raga i Haga

En konsert där den svenska folkmusiken möter den klassiska indiska ragan. Ett möte mellan tradition och mystik. Jerry Johansson, sitar, Camilla Wahlberg, tambura och Klas Assarsson, slagverk. Entre 30:-.

Fredag 14/9 kl 20.00 Bergsjöns kyrka

Rappmessa med ungdomar.

Lördag 15/9 kl 18.00 Vasakyrkan

Psalmakon Ylva Eggehorn, Lars Westberg och körer från flera församlingar. Instrumentalensemble under ledning av Elsa Anna Stenson.

Lördag 15/9 kl 18.00 Pusterviksteatern

PS – som ett träd planterat nära vatten. Föreställningen med Lutherska Missionskyrkans kör, skådespelare, dansare och orkester tar oss in i Psaltarens värld. Här finns något för alla, för furstar och småkryp, för bödlar och offer, för sorgtyngda och glädjeyra, allt i en brokig blandning, som livet självt.

Arrangör: EFS Lutherska Missionskyrkan.

Lördag 15/9 kl 19.00 Härlanda kyrka, Rum för Ord och ton

En meditativ stund med textläsningar och stråkmusik

Medverkande: Vega-kvartetten

Lördag 15/9 kl 19.00, Örgryte Nya kyrka Orgelkonsert

Både Willisorgeln och Nordtyska Barockorgeln presenteras av Erland Hildén.

Lördag 15/ kl 20.00 Betlehemskyrkan, Guide till Gud.

En multimediamässa om var människor möter Gud. Om svenskars heliga rum och ting. I bilar, badrum och bönhus. Ur den uppmärksammade boken Guide till Gud av Görel Byström Janarv och Pål Sommelius. Projicerade bilder, tonsatta texter, nyskriven musik och ljudrum av Jonas Karlhager. Görel Byström Janarv, körerna Folk och Javagospel och Projektkören. Arrangör: Betlehemskyrkan, Frikyrkliga Studieförbundet.

Lördag 15/9 kl 23.00 Domkyrkan

Musik av Billy Strayhorn och Duke Ellington m.fl. Jan Zirk Quartett & Hvila kvartetten.

Söndag 16/9 kl 11.00 Brämaregårdens kyrka Vem ska trösta knyttet?

En temagudstjänst om litenhet och hopp, med Mark Levengood.

Söndag 16/9 kl 11.00 Domkyrkan

Högmässa med medverkan av Dramatiska kören under ledning av Fia Adler Sandblad.

Söndag 16/9 kl 11.00 Toleredskyrkan

Temagudstjänst. Kerstin Hesselfors Persson, präst och författare, predikar över temat Brinna, bli bränd, glöda igen, som också är titeln på hennes nya bok. Kyrkkaffe och samtal efter gudtjänsten.

Söndag 16/9 kl 11.00 Härlanda kyrka, Rum för himmel och jord

-en gudstjänst kring de fyra elementen, med musik inspirerad från komuniteten Iona. Medverkande: Församlingens körer, Karin Coxner Ringlander, präst, Karin Londrén, musiker.

Söndag 16/9 kl 15.00 S:ta Birgittas Kapell

Arkitektur och musik på Klippan. Gunilla Linde Bjur, arkitekt SAR, talar om kapellets arkitekt Adolf Edelsvärd, om arkitektur och om kyrkan. Musik av Maria Lundgren, klarinett, Lennart Esborn violoncell, Rolf-Åke Fält, orgel.

Söndag 16/9 kl 15.30 och 18.00 Pusterviksteatern

PS – som ett träd planterat nära vatten. Föreställningen med Lutherska Missionskyrkans kör, skådespelare, dansare och orkester tar oss in i Psaltarens värld. Här finns något för alla, för furstar och småkryp, för bödlar och offer, för sorgtyngda och glädjeyra, allt i en brokig blandning, som livet självt.

Söndag 16/9 kl 16.00 Oscar Fredriks kyrka

Oscar Fredriks flickkör sjunger klassik och folklig körsång samt barockmusik på kyrkans nya cembalo